
Toleracias 

solicitadas

Diam. De Cabeza (H)

Familia:

Longitud Total (L)

Diametro del Perno (D)

Diametro de Cabeza (H)

Diametro de ajuste (PF)

Longitud total (L)

Diametro (D)

+.125

+.000

+.0000

-.0005

+.000

-.010

+.0005

-.0000

+.000

-.005
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Largo de ajuste (PFL)

Cantidad (QTY)

Material (steel)

Dureza (HRC)

Diam ajuste (PF)

Radio de Cabeza (R)

Sub-familia:

Descripción:

Espesor de Cabeza (T)

FR-VE-09

Versión: 01

 COTIZACIÓN ESPECIAL DE PERNO ANGULAR CON RADIO / RADIUS 

ANGLE PIN 

Dimensiones

Material Hotwork Steel

Hardnes HRC 65-74 Nitrided

Tolerancias Estándar / Standard Tolerances
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