



Material Hotwork Steel
Hardnes HRC 65-74 Nitrided

Dimensiones	Tolerancias solicitadas
Longitud Total (L)	
Diametro del Perno (D)	
Diametro de Cabeza (H)	
Diametro de ajuste (PF)	
Largo de ajuste (PFL)	
Radio de Cabeza (R)	
Cantidad (QTY)	
Material (steel)	
Dureza (HRC)	

Tolerancias Estándar / Standard Tolerances	
Longitud total (L)	+.125 +.000
Diametro (D)	+.0000 -.0005
Diam. De Cabeza (H)	+.000 -.010
Diam ajuste (PF)	+.0005 -.0000
Espesor de Cabeza (T)	+.000 -.005

Familia:	
Sub-familia:	
Descripción:	